说明
CTG是一个 “核心平衡变压器 ”产品系列。
这些设备可以检测线路中流经线圈的电流差异。
它们可以使用单相或三相电源。
优点
•高灵敏度 .
•测量范围广 .
•安装方便快捷 .
应用
CTG用于检测电力负载上有潜在危险的漏电，通常是应用于安装在金属结构中的电机、泵或装置。经
过认证，可与 Carlo Gavazzi DEA71和 DEB71接地漏电监测继电器配合使用。
订购代码
内径 组件名称 /部件号
35 mm CTG035
50 mm CTG050
70 mm CTG070
120 mm CTG120
161 mm CTG160
210 mm CTG210
21/11/2023 CTG_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 1
CTG
平衡变送器
21/11/2023 CTG_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 2
CTG
结构
元件 组件 功能
A 端子 CT二次，线缆连接
B 端子螺丝 CT二次，端子固定
C 孔 穿插电源线
D 固定孔位 盘柜安装固定孔位兰 ( CTG035还配备有 DIN导轨适配器 )
21/11/2023 CTG_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 3
CTG
功能
输入 / 输出
变流器比值比 1000/1
频率范围 50至 60 Hz
最大系统电压 720 VAC
额定绝缘等级 3 k VAC
额定电流 ( In)
CTG035 80 A
CTG050 100 A
CTG070 160 A
CTG120 250 A
CTG160 320 A
CTG210 400 A
短期热电流 ( Ith) 50 x In
动态电流 ( Idyn) 2.5 x Ith
过载电流
CTG035 480 A
CTG050 600 A
CTG070 960 A
CTG120 1500 A
CTG160 1920 A
CTG210 2400 A
连接
一次连接 单相或三相电源，直通
二次连接 螺丝类型 2 x 2.5 mm2
21/11/2023 CTG_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 4
CTG
概述
尺寸 (W x H x D)
CTG35: 64 x 74 x 20 mm (2.52 x 2.91 x 0.79 in)
CTG50: 87 x 98 x 20 mm (3.43 x 3.86 x 0.79 in)
CTG070: 105 x 117 x 20 mm (4.13 x 4.61 x 0.79 in)
CTG120: 155 x 170 x 20 mm (6.10 x 6.69 x 0.79 in)
CTG160: 241 x 254 x 33 mm (9.49 x 10 x 1.30 in)
CTG210: 290 x 304 x 33 mm (11.42 x 11.97 x 1.30 in)
重量
CTG035:约 80 g (2.82 oz)
CTG050:约 100 g (3.53 oz)
CTG070:约 125 g (4.41 oz)
CTG120:约 235 g (8.29 oz)
CTG160:约 1220 g (43.03 oz)
CTG210:约 1860 g (65.61 oz)
内径
CTG035: 35 mm (1.38 in)
CTG050: 50 mm (1.97 in)
CTG070: 70 mm (2.76 in)
CTG120: 120 mm (4.72 in)
CTG160: 161 mm (6.34 in)
CTG210: 210 mm (8.27 in)
CTG035 CTG050